

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl

Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4783

Informacja dla Wykonawców nr 1

Podtytuł: „Poprawa funkcjonalności Rynku (przebudowa fontanny wraz z budową wodotrysków, wymiana drzewostanu w parku, monitoring, punkt z darmowym dostępem do Wi-Fi, tablica interaktywna zasilana energią słoneczną)”

Pierzchnica, dn. 23.03.2021 r.

Znak: RI. 271.02.2021

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Poprawa funkcjonalności Rynku (przebudowa fontanny wraz z budową wodotrysków, wymiana drzewostanu w parku, monitoring, punkt z darmowym dostępem do Wi-Fi, tablica interaktywna zasilana energią słoneczną)”

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1. Zgodnie z SWZ Rozdział XII. pkt 2, Wykonawca powinien posiadać zainstalowaną aplikację .NET Framework 4.5., która (zgodnie z SWZ) jest niezbędna do prawidłowego zaszyfrowania oferty. Jednak zgodnie z rozdziałem XII pkt. 3 oraz SWZ, szyfrowanie oferty powinno odbywać się zgodnie z Instrukcją udostępnioną na miniPortal. W związku z powyższym, Wykonawca zwraca uwagę Zamawiającemu na rozbieżności w SWZ dotyczące sposobu zaszyfrowania oferty. Prosimy o wyjaśnienie powyższej kwestii i jasne określenie sposobu zaszyfrowania oferty Wykonawcy, czy ma być ona zaszyfrowana przez miniPortal, czy za pomocą aplikacji .NET Framework 4.5?

Odpowiedź 1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia lub wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortal. Sposób złożenia oferty opisany został w Instrukcji użytkownika dostępnej na miniPortal.

Pytanie 2. W związku z elektroniczną formą składania ofert, Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie załączników do SWZ w formie edytowalnej (jako pliki:.docx).

Odpowiedź 2. Zamawiający zamieszcza załączniki do SWZ w formie edytowalnej jako załączniki do ogłoszenia.

Pytanie 3. Z uwagi na złożoność przedmiotu zamówienia oraz wydłużony czas oczekiwania na wycenę materiałów od Producentów, co w głównej mierze uzależnione jest od panującej sytuacji epidemicznej, Wykonawca chcąc dokonać rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 31.03.2021.

Odpowiedź 3. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

(-) Stanisław Strąk
Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica